Beschreibung LM DS

schaltbar

BLF

NVB - Notstromversorgung fiir Leuchten mit Strom konstanten Betriebsgerat, Einzelbatterie mit Autotest, BS oder DS

fiir Leuchten mit CC Treiber, 10-55V LED Spannung

fiir Leuchten mit CC Treiber, 36-105V LED Spannung

fur Leuchten mit CC Treiber, 100-200V LED Spannung
Leistung im Notbetrieb 5W = ersetze 3W durch 5W
Notbetriebsdauer 8h = ersetze *M3*-3W durch *M8*-2W

abhangig vom

max 150W

Betriebsgerat der Leuchte
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NVB - Notstromversorgung fiir Leuchten mit Spannungs-konstanten Betriebsgerat, Einzelbatterie mit Autotest, BS oder DS

maximal 40W
maximal 40W
maximal 40W
maximal 40W

fur Leuchten mit CV Treiber 12V Ausgangs-Spannung
fur Leuchten mit CV Treiber 12V Ausgangs-Spannung
fiir Leuchten mit CV Treiber 12V Ausgangs-Spannung
fiir Leuchten mit CV Treiber 12V Ausgangs-Spannung
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NVB - Notstromversorgung mit integriertem LED Betriebsgerit, Einzelbatterie mit Autotest, BS oder DS

Fir Systemleuchten bis 6W (siehe Liste) Notbetrieb: 3h mit 3W Leistung LED 6W
Fir Systemleuchten bis 6W (siehe Liste) Notbetrieb: 3h mit 5W Leistung LED 6W
Fir Systemleuchten bis 6W (siehe Liste) Notbetrieb: 8h mit 2W Leistung LED 6W
fiir Systemleuchten bis 15W = ersetze 06 durch 15 LED 15W

Leuchten zum Anschluss an NVB-2 (NVB mit integriertem Betriebsgerat) Lichtfarbe >5000K

SECURA Kunststoffleuchte IP66 als RZ o. SL (EKW 26m) LED 6w
TECHNIKA Kunststoffleuchte IK10 / IP65 als RZ o. SL (EKW 28m) LED 6W
ULTIMO3 Kunststoffleu. Wand u. Decke IP54, RZ o. SL (EKW18m) LED 6W
VINATA ANGULAR Sicherheitsleuchte IP65 LED 6W
VINATA SLOOP Sicherheitsleuchte IP65 LED 6W
VINATA ROUND Sicherheitsleuchte IP65 LED 15W

Lichtfarbe >5000K (Kaltweil3) = ersetze *W4 durch *W5
NVB - Optionen
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J Uber NVB
J Uber NVB
J Uber NVB
J Uber NVB
J Uber NVB
J Uber NVB

zum Anschlul8 an DLI-Z64 Ferniiberwachung = ersetzte M*E durch M*E-DA / ersetzte MKL durch MKL-DA
zum Anschlul3 an RC250 drahtlose Ferniiberwachung = ersetzte M*E durch FM* (z.Z nicht verfiigbar fiir MKL)

100 %
100 %
100 %
100 %

50 %
80 %
33 %

Je nach Leistung
und Notbetriebszeit
der NVB-
Notlichtversorgung

BS

3w
3W
3w
5W
2w

10W fiir 3h
20W fir 3h
30W fiir 3h
40W fiir 3h

3w
5W
2W

Akku / Option Bestellcode
LiFePO4 3,2V 4,8Ah
LiFePO4 3,2V 4,8Ah
LiFePO4 3,2V 4,8Ah
LiFePO4 3,2V 9,6Ah
LiFePO4 3,2V 9,6Ah

NVB-0 M3E 50 3W

NVB-0 M3E 105 3W

NVB-0 M3E 200 3W
Mehrpreis
Mehrpreis

NVB-1 MKL 12 10W
NVB-1 MKL 12 20W
NVB-1 MKL 12 30W
NVB-1 MKL 12 40W

LiFePO4 12V 4,0Ah
LiFePO4 12V 8,0Ah
LiFePO4 12V 12,0Ah / 12W fiir 8h
LiFePO4 12V 20,0Ah / 20W fiir 8h

LiFePO4 3,2V 4,8Ah
LiFePO4 3,2V 9,6Ah
LiFePO4 3,2V 9,6Ah

NVB-2 M3E 06 3W

NVB-2 M3E 06 5W

NVB-2 M8E 06 2W
Mehrpreis

SC-0-WD 0 6W4 20

TA 7-WD 0 6W4 20

UL 3-D 0 6W4 20

VT-A WD 0 6W4 00

VT-S W 0 6W4 00

VT-R WD 0 15W4
Mehrpreis

Mehrpreis
Mehrpreis

€

252,00 €
252,00 €
252,00 €
48,00 €
48,00 €

388,00 €
372,00 €
460,00 €
548,00 €

288,00 €
336,00 €
336,00 €
12,00 €

80,00 €
94,00 €
60,00 €
142,00 €
142,00 €
174,00 €
0,00 €

54,00 €
164,00 €
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